Associação dos Oficiais do Corpo de Bombeiros Militar do Maranhão
                             Fundada em 12 de maio de 2001

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Diretor Presidente da Associação dos Oficiais do Corpo de Bombeiros Militar do

Maranhão (AOCBMMA), no uso de suas atribuições e obedecendo ao que preceitua os

artigos 15,16,17, 19, 32, 38, 39 e 40 todos do estatuto da AOCBMMA, §2° do artigo 72

do Regimento Interno e Deliberação da Comissão Eleitoral datada de 09 de julho de

2021, convoca todos os sócios para reunirem-se em ASSEMBLEIA GERAL

EXTRAORDINÁRIA que ocorrerá ENTRE AS 08H00MIN E AS 15H00MIN DIA 19 DE

JULHO DE 2021, no auditório do Comando Geral do CBMMA, na avenida dos

Portugueses, s/n  Bacanga em São Luís – MA, sendo que A VOTAÇÃO SERÁ

EXCLUSIVAMENTE DE FORMA REMOTA POR MEIO DE UM SISTEMA COM LOGIN

E SENHA INDIVIDUALIZADOS ATRAVÉS DO SITE ENTIDADE, garantido assim o

sigilo do voto e o acesso por qualquer meio eletrônico com acesso a internet.

PAUTA: ELEIÇÃO 2021 PARA A DIRETORIA EXECUTIVA E CONSELHOS, FISCAL E

RESOLUTIVO

São Luís – MA, 09 de Julho de 2021,

________________________________________________
Islandy Matões Amaral - TC Bombeiro Militar

Diretor Presidente

		2021-07-11T06:31:40-0300
	ASSOCIACAO DOS OFICIAIS DO CORPO DE BOMBEIROS MIL:04708796000192